
Usnesení za zastupitelstva obce Věžnice konaného dne 17.12.2018

Usnesení t22l2018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje ověřovatele zápisu pana Mudr. Stanislava Wasserbauera
a Ing. Antonína Kunce.

Usnesení 12312018
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje rozšíření programu o bod ě.4 Dodatek č.3 Kupní
smlouvy ze dne 22,I.2007 uzavřené s Miloslav odvárka ODAS, bod č.5 Smlouva o dílo č.
201829 s PhDr Jana Staňková, bod č,.6 Žádost o souhlas s pokládkou optického kabelu fi.my
První telefonní a.s.' bod č.7 Dodatek č.6 ke smlouvě č,. 641l182l2010.|l s firmou ARzuVA
vÝcHooNÍ ČpcHy, bod č.8 Dodatek č.2 smlouvy o dílo ze dne 27.4.2018 Rekostav s.r.o.
ostatní body se posouvají.

Usnesení |24120|8
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje rozšířený program zasedáni dle přílohy zápisu ě.2,

Usnesení 12512018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje dodatek č. 3 Kupní smlouvy ze dne 22.I.2007 uzavřené
s Miloslav odvárka ODAS na zajištění odvozu separovaného odpadu. Viz příloha zápisu č.3.
Podpisem pověřuje starostu.

Usnesení 12612018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje uzavření smlouvy o dílo č,. 20|829 s PhDr Janou
Staňkovou. Viz příloha č.4. Podpisem smlouvy pověřuje starostu.

Usnesení |2712018
Zastupitelstvo obce VěŽnice souhlasí s pokládkou optického kabelu do lesního pozemku ve
spoluvlastnictví obce VěŽnice na parcele |94313 v k'ú. Polná firmou První telefonní a.s. Viz
žádost - příloha zápisu č.5.Yytízením žádosti pověřuje starostu.

Usnesení 12812018
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě ě. 641118212010-|l s firmou
ARRIVA VÝCHODNÍ Čn,cuy. Viz příloha zápisu č. 6. Podpisem dodatku pověřuje starostu

Usnesení 12912018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2018
s firmou Rekostav s.r.o., Viz příloha č. 7. Podpisem pověřuje starostu.

Usnesení 130/2018
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje dodatek č,|120|8 Smlouvy o nájmu ze dne 27.6,20|6
s Domov sv. Floriána z's.'Yiz příloha zápisu č.8. Podpisem pověřuje starostu.

Usnesení 131120|8
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 15.l.2018 s firmou
Rekostav s.r.o.. Viz příloha č. 9. Podpisem pověřuje starostu.

Usnesení 13212018
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje smlouvu o umístění veřejné komunikační sítě s firmou
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Viz příloha zápisu ě. l0. Podpisem pověřuje starostu.



Usnesení 133120|8
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje Dohodu o provedení práce s Ing. Antonínem Kuncem.
Bude vykonávat údrŽbu technologické části úpravny vody, údrŽbu vodojemu a studní včetně
jejich okolí. Vše v Horní Věžnici. Sjednaná odměna je 3000,- měsíčně. Platnost od 1.1 .2019.
Podpisem dohody pověřuje starostu.

Usnesení t34|20|8
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje obecně závaznouvyhlášku ll2}l&,kterou se ruší obecně
závazná vyhláška č. Il2017 o místním poplatku zaprovoz systému shromaŽďování, sběru,
přepravy, třídění, vyuŽíváni a odstraňování komunálních odpadů v předloŽeném zněni, Yiz
příloha č. l l .

Usnesení 135/2018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje směrnici oběh účetních dokladů obce Věžnice' kterou
se ruší oběh účetních dokladů ze dne 16,12,2014, V upraveném znění. Viz příloha ě.12'

Usnesení 136120|8
Zastupitelstvo obce Věžnice souhlasí se zŤízením zástavního ptáva ve prospěch Česká
spořitelna, a.s. Za účelem zástavy pozemku p.ě. |59l|4 v k.ú. Horní VěŽnice, list vlastnictví č.
10001, jehoŽ majiteli budou nazák|adě smlouvy o smlouvě budoucí kupní ze dne 6.8.20l8
Marek a Radka Chalupníkovi, za účelem získáni hypotečního úvěru na stavbu domu na
uvedeném pozemku. Podpisem pověřuje starostu.

Usnesení |37120|8
Zastupitelstvo obce VěŽnice bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumiíní hospodaření obce
VěŽnice ze dne20.11.20|8. viz příloha č. 13. Pověřuje starostu nápravou nedostatků do dalšího
zasedání. Sankce bude hrazenazrozpočtu obce.

Usnesení 138/2018
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje pověřením zpracováni žádosti o dotace na Víceúčelové
sportovní hřiště, na demolici RD čp 94 a na opravu místních komunikací paní Michaelu
Karáskovouzťtrmy Europroject a to do výše max. 20 000 Kč vč. DPH na jednu Žádost.

Usnesení 13912018
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje zvýšení poplatku za vodné pro rok 2019 na 25 Kč bez
DPH. Poplatek za stočné ztstává ve výši z roku 2018. Případná ztráta bude hrazena z výsledku
hospodářské činnosti.

Usnesení 14012018
Zastupitelstvo obce Věžnice bere na vědomí finanční výhled hospodářské činnosti obce
Věžnice na rok 20|9 v předloŽeném návrhu. Příloha zápisu ě. 74

Usnesení |4112018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Věžnice na rok 2019 v předloženém
znění. Příloha zápisu č. 15

Usnesení 142120|8
Zastupitelstvo obce Věžnice pověřuje starostu prověřit moŽnost propojení vodovodu v homí a
dolní části obce.



Usnesení 14312018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluji nákup nafukovací atrakce od společnosti REATEK CZ
s.r.o. Za cenu 93 000 Kč bez DPH. Výběrem konkrétní atrakce pověřuje výběrovou komisi
skládající se Z pana starosty, místostarosty apana Ing. Vítězslava Kunce.

Usnesení 14412018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje rozpočtové opatření ě. 512018 v upraveném návrhu
v paragrafovém znění. Příloha zápisu č. 16

Usnesení |45120|8
Zastupiteis.tvo obce Věžniee'.pověřuje starostu provedením rozpočtových opatřeni ě. 6120|8
k3I. I2"2 018 a to následovně: v příjmových položkách může provádět libovolné povýšení'
respektive poníŽení. Ve výdajích můŽe povýšení v jednom paragrafu provádět do výše max.
50 0Ú0 Kč;.a poníŽení rnůže provádět neomezeně. o provedených z.měnách bude informovat
na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

Usnesení |4612018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje Rozpočet obce Věžnice na rok 2019 v upraveném
návrhu paragrafového znění. Příloha zápisu ě.17.

Usnesení |47120|8
Zastupitelstvo obce VěŽnice schvaluje smlouvy č. l8_SoP-01 _412|473904 a č.
18-SoP.01 _4121473905 se společností CEZ Distribuce, a.s. Viz přílohy č. 18 a 19 ' které
nahradí stávající smlouvu na odběrné místo Věžnice 28. Podpisem smluv pověřuje starostu.

Usnesení |48120|8
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku
a odpovědnosti č. 1557793740 na částku 16 809 Kč ětvrtletně.Yiz příloha zápisuě'20,

Usnesení 14912018
Zastupitelstvo obce Věžnice schvaluje v rámci rozvoje obce připravit do konce roku 2019
následující akce: ,,Rea|izace nových vrtů na pitnou vodu pro horní část obce..., ,,Dokončení
zasíťováni stavebních parce...,. ,,Přístavba a přestavba kulturního domu..., ,,Demolice RD
p.č.94.,,,,,Úprava kontejnerových stání..., ,,oprava místních komunikaci.,., ,,optava části
vodovodu v dolní části obce.... ..Víceúčelové hřiště...

Usnesení t50/20l8
Zastupitelstvo obce Věžnice bere na vědomí informace přednesené starostou obce.

\r.-


